
ID broj 4227099920008 PDV broj 227099920008 Porezni bro] 07140708

Javno komunalno preduzece
,,Standard" d.o.o. Konjic

Musala do broja 3, 88400 J(onjic

---------------------------·
Broj: 02-887-2/24
Konjic, 18.10.2024. godine
Na osnovu clana 64. stav (1) tacka b) Zakona o javnim nabavkama BiH ( SI. glasnik BiH
broj 39/14, 59/22 ), clana 43. Statuta JKP "Standard" d.o.o. Konjic, u postupku javne
nabavke roba -rezervni dijelovi za teretna vozila,furgone i automobile, direktor drustva

JKP "Standard" d.o.o. Konjic donosi,

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudaca

Clan 1.
U postupku javne nabavke roba - Rezervni dijelovi za teretna vozila, furgone i automobile
( JRJN 34330000-6), putem direktnog sporazuma, dodjeljuje se Ugovor ponudacu " .=;~/;
d.o.o. Sarajevo, prema ponudi broj 1/24 za ponudenu cijenu od 5990,00 KM bez P:'/-?.

Clan 2.
Za izvrsenje ave Odluke zaduzuju se Sluzba opstih i pravnih poslova.

Clan 3.
Ova Odluka stupa na snagu danom donosenja.

Obrazlozenje

Postupak javne nabavke pokrenut je nakon ispitivanja trzista za predhoclm _.
donosenlem zabiljeske o izvrsenol provjeri trzista za javnu nabavku broj: 04-887/24 od

12.09.2024. godine.
Javna nabavka je provedena putem direktnog sporazuma
Procjenjena vrijednost javne nabavke bez POV-a je 6.000,00 KM.
Dana 06.10.2024. godine putem preporucene posiljke dostavljen je Poziv - Zahtjev za
dostavu ponuda bro]: 02-887-1/24 od 06.10.2024. godine.
Ponuda za predmetnu nabavku je na protokol drustva od ponudaca ,,FIM" d.o.o.
zaprimljena dana 14.10.2024. godine i protokolisana pod rednim brojem 1012/24. Buduci
da je ponuda ponudaca ,,FIM" d.o.o. blagovremena, uredna i da zadovoljava kriterije iz
zahtjeva za dostavu ponuda ista je prihvacena.
lsporuka roba koje su predmet javne nabavke ce se vrsiti sukcesivno, a prema potrebama
i zahtjevima Ugovornog organa.
Sve reklamacije u pogledu kvaliteta isporucene robe Ugovorni organ ce uloziti Ponudacu
u roku od 24 sata, a Ponudac se obavezuje u daljem roku od 24 sata ispraviti sve
navedene primjedbe u pogledu kvaliteta.

------------------------------- -
Tel/fax: 036/726-308 Kabinet direktora i protokol
Tel: 036/726-163 Ekonomsko-kom.ercijalna Sluzba
Tel: 036/726-180 Sluzba opstih i pravnil: poslova
Tel: 036/726-180 Tehnicka Sluiba
Tel: 036/726-454;061/169-328 Pogrebna djelatnost
Web:www.standardkonjic.com, e-mail ,ikpstandard@J,ih.net. ba

1020080000001183 UNION BANKA
3386802200166148 UN/CREDIT BANK
3060120000216856 ADDlKO BANK
1415065320021415 BBi BANKA
!610200039590066 RAIFFEISEN BANK
1346101004212205 ASA BANK



ID broj 4227099920008 PDV broj 227099920008 Porezni broj 07140108

Javno komunalno preduzece
,,Standard" d.o.o. Konjic

Musa/a do broja 3, 88400 Konjic

Sve eventualne sporove Ugovorni organ i Ponudac ce pokusati rijesiti sporazumno u duhu
dobrih poslovnih obicaja.

Pouka o pravnom lijeku :
U postupku direktnog sporazuma ponudacu/dobavljacu zalba nije dopustena.

Dostaviti:
Ponudac,

- ) Sluzba OiPP,
L a/a,

Tel/fax: 036/726-308 Kabinet direktora iprotokol
Tel: 036/726-163 Ekonomsko-komercijalna Sluiba
Tel: 036/726-180 Staibo opstih i pravnih poslova
Tel: 036/726-180 Tehnicka Sluiba
Tel: 036/726-454;061/169-328 Pogrebna djelatnost
Web:www.standardkonjic.com, e-mail:jkpstandard@bih.net.ba

1020080000001183 UNION BANKA
3386802200166148 UN1CRED1T BANK
3060120000216856 ADDlKO BANK
1415065320021415 BBI BANKA
1610200039590066 RAIFFEISEN BANK
1346101004212205 ASA BANK


